
Nadleśnictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska 
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lutowisk

a

Nadleśnictwo Lutowiska

Lutowiska, 27.02.2024 r.
Zn.spr.: ZG.270.1.12.2023

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lutowiska. ZG.270.1.1.2024”.

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o: 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Pakiet I oraz pakiet II

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w pkt 13 SWZ.

Pakiet I Usługi leśne na terenie leśnictwa Czarna I- wybrana została oferta nr 1 

złożona przez:

Mirosław Świszcz Usługi Leśne Żłobek 28, 38-710 Czarna NIP: 6891223531 z ceną 

wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 548 316,00 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:



str. 2

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

1

Mirosław Świszcz Usługi Leśne
Żłobek 28,
38-710 Czarna
NIP: 6891223531

548 316,00 100,00

Pakiet II Usługi leśne na terenie leśnictwa Czarna II wybrana została oferta nr 2 

złożona przez:

Usługi Ogrodniczo – Leśne Grzegorz Gros Rajskie 9 38-610 Polańczyk 

NIP: 6881293168 z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 627 

066,72 zł brutto.

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

[zł brutto]

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena

2

Usługi Ogrodniczo – Leśne 
Grzegorz Gros
Rajskie 9
38-610 Polańczyk
NIP: 6881293168

627 066,72 100,00

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla Pakietu I.

Oferta złożona przez:

 Firmę Mirosław Świszcz Usługi Leśne, Żłobek 28, 38-710 Czarna 

NIP: 6891223531 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 



str. 3

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla Pakietu II.
Oferta złożona przez:

 Firmę Usługi Ogrodniczo – Leśne  Grzegorz Gros, Rajskie 9 38-610 Polańczyk 

NIP: 6881293168 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ.

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:

W niniejszym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego 

przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX 

PZP.

Rafał Osiecki
Nadleśniczy


		2024-02-27T09:29:01+0000
	Rafał Osiecki




